АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.11.2019г.                                                                                              № 99

«Об утверждении Плана контрольных

мероприятий Администрации Лебяженского

сельского поселения в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд и внутреннего муниципального

финансового контроля на 2020 год»

Во исполнении Постановления администрации Лебяженского сельского

поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области № 5

от 29.01.2018г «Об утверждении Порядка проведения контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и внутреннего

муниципального финансового контроля Лебяженского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить План контрольных мероприятий в сфере закупок в

соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»  на 2020 год (далее – План

контрольных мероприятий) согласно приложению.

  2. Должностным лицам уполномоченным на осуществление внутреннего

муниципального финансового контроля, обеспечить организацию выполнения,

утвержденного настоящим постановлением Плана.

 3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

  4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                      М.М. Османов

Приложение

к постановлению администрации

Лебяженского сельского поселения

№ 99  от 01.11.2019г

                                      План

                                    контрольных

мероприятий

№п/

п
Объект контроля Проверя

емый

период

месяц начала

проведения

контрольных

мероприятий

Метод

проверки

Цель и основание проведения

проверки

Срок

проведения

контрольного

мероприятия

1 Администрация

Лебяженского

сельского

поселения

2019 год Октября

 2020 года

Камеральная/

плановая

проверка

Цель проверки: предупреждение и

выявление нарушений

законодательства Российской

Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд (часть 8

статьи 99 Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ).

Основание проверки:

распоряжение о проведении

проверки.

Не более 30

календарных

дней